様式第１号（第５条関係）
                                                              　　　　                                                             　　　　　　年　　月　　日

　宇部市長　様

                                          　　    団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

宇部市電子回覧板アプリ導入助成金事前申込書

下記のとおり電子回覧板アプリを導入するために、電子回覧板アプリ導入助成金の申し込みをします。

[bookmark: _GoBack]
記

１　申 請 予 定 額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　電子回覧板アプリ名称

３  導 入 予 定 日　　　　　　　年　　月　　日　～

（添付資料）
電子回覧板アプリの概要がわかる資料